ICS XXXXXX
CCS XXXX
团 体 标 准
T/CIECCPA XXX—20XX
应急排涝潜水电泵
Emergency drainage submersible motor-pump
（征求意见稿）
XXXX–XX–XX 发布 XXXX–XX–XX 实施

m3/h
规定扬程
m
额定功率
kW
转速
r/min
电泵效率
通过颗粒
最大直径
mm
备注
1 100SZQ80-15-5.5
100
80 15 5.5 3000 60.55% 10
2 100SZQ100-15-7.5 100 15 7.5 3000 61.61% 10
3 100SZQ100-20-9 100 20 9 3300 57.6% 10
4 100SZQ100-25-11 100 25 11 3500 58.0% 10
5 100SZQ100-50-22 100 50 22 3100 58.0% 10
6 100SZQ120-50-30 120 50 30 3600 58.5% 10
7 100SZQ100-100-45 100 100 45 3450 54.6% 10
8 100SZQ100-120-55 100 120 55 3600 54.7% 10
9 100SZQ100-160-75 100 160 75 3500 54.9% 10
10 150SZQ100-6-3 150 100 6 3 3000 55.5% 10
T/CIECCPA XXX—20XX
4
表 1 应急排涝潜水电泵的基本参数（续）
序号 型号
排出口径
mm
规定流量
m3/h
规定扬程
m
额定功率
kW
转速
r/min
电泵效率
通过颗粒
最大直径
mm
备注
11 150SZQ150-6-4 150 6 4 3100 54.4% 15
12 150SZQ200-6-5.5 200 6 5.5 3300 55.2% 15
13 150SZQ220-7-7.5
150
220 7 7.5 3500 57.23% 15
14 150SZQ250-9-11 250 9 11 3600 57.92% 15
15 150SZQ100-30-15 100 30 15 3500 58.3% 10
16 150SZQ150-20-15 150 20 15 3500 55.6% 15
17 150SZQ200-16-15 200 16 15 3200 54.8% 15
18 150SZQ100-40-18.5 100 40 18.5 3300 57.8% 12
19 150SZQ200-20-18.5 200 20 18.5 3500 57.1% 15
20 150SZQ100-50-22 100 50 22 3950 58.0% 12
21 150SZQ150-35-22 150 35 22 3500 55.9% 15
22 150SZQ200-25-22 200 25 22 3500 57.1% 15
23 150SZQ150-45-30 150 45 30 3600 56.9% 15
24 150SZQ150-80-55 150 80 55 3600 57.1% 15
25 150SZQ150-100-75 150 100 75 3600 57.5% 15
26 200SZQ450-8-15
200
450 8 15 3000 58.47% 20
27 200SZQ150-20-15 150 20 15 3000 55.6% 15
28 200SZQ200-16-15 200 16 15 2800 55.8% 15
29 200SZQ200-20-18.5 200 20 18.5 2900 54.8% 15
30 200SZQ400-10-18.5 400 10 18.5 3500 57.8% 20
31 200SZQ150-35-22 150 35 22 3500 55.97% 15
32 200SZQ200-25-22 150 25 22 3100 57.1% 15
33 200SZQ500-10-22 500 10 22 3500 59.2% 20
34 200SZQ600-8-22 600 8 22 3500 59.6% 20
35 200SZQ150-40-30 150 40 30 3700 56.2% 15
36 200SZQ150-45-30 150 45 30 3900 56.4% 15
37 200SZQ200-30-30 200 30 30 3300 57.1% 15
38 200SZQ300-23-30 300 23 30 3100 57.7% 20
39 200SZQ600-10-30 600 10 30 3600 59.35% 20
40 200SZQ150-55-37 150 55 37 3900 56.9% 15
41 200SZQ200-45-37 200 45 37 3600 57.5% 20
T/CIECCPA XXX—20XX
5
表 1 应急排涝潜水电泵的基本参数（续）
序号 型号
排出口径
mm
规定流量
m3/h
规定扬程
m
额定功率
kW
转速
r/min
电泵效率
通过颗粒
最大直径
mm
备注
42 200SZQ300-30-37
200
300 30 37 3500 59.0% 20
43 200SZQ400-20-37 400 20 37 2900 59.9% 20
44 200SZQ200-50-45 200 50 45 3700 57.7% 15
45 200SZQ400-25-45 400 25 45 2800 60.7% 20
46 200SZQ500-20-45 500 20 45 2800 60.7% 25
47 200SZQ100-100-50 100 100 50 3600 54.9% 12
48 200SZQ200-65-55 200 65 55 3800 57.7% 20
49 200SZQ300-40-55 300 40 55 3800 59.4% 20
50 200SZQ400-30-55 400 30 55 3050 60.3% 20
51 200SZQ500-25-55 500 25 55 3000 60.9% 25
52 200SZQ600-20-55 600 20 55 2800 61.4% 25
53 200SZQ500-30-65 500 30 65 3100 61.3% 25
54 200SZQ200-85-75 200 85 75 3500 58.3% 15
55 200SZQ300-50-75 300 50 75 3300 59.8% 20
56 200SZQ300-60-75 300 60 75 3500 59.9% 20
57 200SZQ400-40-75 400 40 75 3300 60.7% 20
58 200SZQ600-30-75 600 30 75 3000 61.8% 25
59 200SZQ200-100-95 200 100 95 3300 58.8% 15
60 200SZQ300-80-95 300 80 95 2900 60.0% 20
61 200SZQ500-40-95 500 40 95 3300 62.1% 25
62 200SZQ600-40-100 600 40 100 3300 61.9% 25
63 200SZQ200-120-110 200 120 110 3000 59.2% 15
64 200SZQ400-60-110 400 60 110 3000 60.9% 20
65 200SZQ500-50-110 500 50 110 3200 62.1% 25
66 200SZQ200-150-135 200 150 135 3000 59.0% 15
67 200SZQ300-110-135 300 110 135 3000 60.5% 20
68 200SZQ400-80-150 400 80 150 2800 61.3% 25
69 200SZQ500-65-150 500 65 150 2900 61.6% 25
70 200SZQ500-80-180 500 80 180 2900 61.8% 25
71 250SZQ450-8-15
250
470 7 15 3200 58.47% 20
72 250SZQ400-10-18.5 480 8 18.5 3200 58.74% 20
T/CIECCPA XXX—20XX
6
表 1 应急排涝潜水电泵的基本参数（续）
序号 型号
排出口径
mm
规定流量
m3/h
规定扬程
m
额定功率
kW
转速
r/min
电泵效率
通过颗粒
最大直径
mm
备注
73 250SZQ500-10-22
250
500 10 22 3500 59.01% 20
74 250SZQ600-8-22 600 8 22 3500 59.01% 20
75 250SZQ600-10-25 600 10 25 3600 59.14% 20
76 250SZQ650-10-30 650 10 30 3000 59.35% 20
77 250SZQ750-7-30 750 7 30 3100 59.35% 25
78 250SZQ720-10-37 720 10 37 3300 59.63% 25
79 250SZQ600-12-30 600 12 30 3100 59.35% 20
80 250SZQ800-10-37 800 10 37 3300 59.63% 25
81 250SZQ600-50-135 600 50 135 3000 62.3% 25
82 250SZQ600-60-160 600 60 160 2800 62.4% 25
83 250SZQ800-50-175 800 50 175 2600 62.8% 30
84 250SZQ600-40-110 600 40 110 3200 62.4% 25
85 250SZQ800-20-75 800 20 75 2600 64.98% 30
86 250SZQ800-30-110 800 30 110 2800 62.4% 30
87 250SZQ600-50-135 600 50 135 3300 62.4% 25
88 250SZQ600-60-160 600 60 160 3400 62.5% 25
89 250SZQ800-50-175 800 50 175 3300 62.6% 30
90 300SZQ1000-8-37
300
1000 8 37 2300 59.63% 25
91 300SZQ1000-10-45 1000 10 45 2500 59.77% 25
92 300SZQ800-15-55 800 15 55 2500 59.97% 25
94 300SZQ1200-10-55 1200 10 55 2500 59.97% 25
95 300SZQ1000-13-60 1000 13 60 2550 60.04% 25
96 300SZQ1300-10-60 1300 10 60 2450 60.04% 25
97 300SZQ1000-15-75 1000 15 75 2550 60.24% 25
98 300SZQ1500-10-75 1500 10 75 2500 60.24% 25
99 300SZQ1500-20-120
300SZQ1500-20-1
1500 20 120 2120 65.0% 30
100 350SZQ2000-10-95 350 2000 10 95 2400 60.35% 60